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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. temperatur
kontrolleret i køleskabe.
Fødevarer mærkes med dato ved anbrud og dato samt
varebeskrivelse ved frys.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering af
rester.
Under tilsynet forefindes biksemad i fryseren nedkølet med
henblik på senere genopvarmning.
Følgende er kontrolleret: Adgang til toiletter.
Følgende er konstateret: Der er en lukket dør ind til toilet der
anvendes af logens medlemmer, der er fjernet 2 døre mellem
toilet og køkken. Virksomheden oplyser at de vil opsætte en af
dørene så der er 2 døre mellem køkken og toilet.
Virksomhedens personale toilet er adskilt fra køkkenet gennem
2 døre der var lukket under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken,
emfang, opvaskemaskine, køle og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget nedkøling som et CCP i risikoanalysen, der forefindes ikke
dokumentation herfor.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil sørge for at der er dokumentation for nedkøling fremover.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Der ønskes fremvist dokumentation for varemodtagelse og varmebehandling fra januar
2023, virksomhedens dokumentation for varemodtagelse går tilbage til 9. måned 2023, virksomhedens
dokumentation for varmebehandling går tilbage til 09.2023 og der er 2 noteringer i april 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har sæsonlukket midt december til januar og sommerlukket
maj til september, vi vil forsøge at finde dokumentationen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for kontrol af køle og fryseenheder i perioden januar 2023 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Virksomheden vejledes omkring opdatering af risikoanalyse til en nyere version og henvises til
fødevarestyrrelsens hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


